
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 917 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 46/2012 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 listopada 2012r. 
zmienia się zapis w treści rozdzialu 4 informacja dotycząca systemu i rozkładu czasu pracy, § 18 pkt. 4 litera 

a) otrzymuje brzmienie  dla pracowników administracyjno- biurowych

- w poniedzialek, środę, czwartek od godziny 7:30 - 15:30

- w wtorek od godziny 7:30 - 17:00

- w piątek od godziny 7:30 - 14:00.

b) dla sprzątaczki woźnej

- w poniedziałek, środa, czwartek od godziny 8:00 - 16:00

- w wtorek od godziny 8:00 - 17:30

- w piątek od godziny 8:00 - 14:30

c) dla pracownika obsługi gospodarczej - konserwatora

- w poniedziałek, środa, czwartek od godziny 7:00 - 15:00

- w wtorek od godziny 7:00 - 16:00

- w piątek od godziny  7:00 - 14:00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz za 
tablicy ogłoszń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.

Id: 38BCD049-9AFE-4926-89AD-85A7F866C0F0. Podpisany Strona 1




